ПРИКАЗ"О Комсомольскому леспромхозу комбината "Томлес" п .Комсомольск / - 01 сентября W68 год
К W-О большим политическим и трудовым под”емом подошел ц.-.лектив леспромхоза к своему празднику -- Дню работника леса.i.-ллективы многих цехов, участков и бригад с честью выпол­зли производственные планы, тем самым внесли достойный •шлад в общее дело построения коммунистического общества в аашей стране.За успешное выполнение социалистических обязательств и z: случаю праздника Дня работника леса,-ПРИКАЗЫВАЮ:Занести в Книгу Почетар_Комсомольский ЛЗП -1 .Плеханова Александра МихайловичаОктябрьский ЛЗП1.Гормолысова  Николая Романовича Еичка-Юльский ЛЗП1. Бакшаева Алексея Ивановича Нижний склад -* 1.Панина Василия Тарасовича2. Афанасьева Николая СергеевичаПо У Ж Д 1 .Самодурова Ивана Ал-дровича2.Потанин^ Марию ДмитриевнуНо Ж К О 1.Хабарову  Агафию МатвеевнуПо Р М М - 1.Мамонтова  Федора ГригорьевичаНаградить Почетной грамотой леспромхоза и рабочкома:и о г М М1. Снытко Михаила Петровича - бульдозериста2. Епифанова Юрия Сергеевича - электромонтераПо Ж К О2.Соснова Анатолия Владимировича - плотника2. Ермолаева Николая Федоровича - плотника3. Шишкину Надежду Григорьевну - техничку4. Брындикову Ксению Спиридоновну - банщицу

.Кальсина Илью Петровича - конюха .Пухлякову Марию Васильевну - штукатураПо нижнему складу.Баксан Ал-дра Варфоломеевичаl .Бокал Зиновия ИвановичаL .Задонского Дмитрия Петровича ;.Некрасова Федора Дмитриевича ;.Авденкова Василия Герасимовича :.Суслова Федора Ильича
- штабелевщика- рамщика- тракториста-толкател*- пилоправа- мастера ширпотреба- плотникаПо Комсомольскому ЛЗП.Ммелина Ивана Евдокимовича .Калинина Николая Васильевича .Мисник Николая Герасимовича .Тарабрина Ал-дра Прохоровича Лангина Виктора Васильевича .Киселева Алексея Пантелеевича .Митузина Григория Васильевича

С)
|

. С
*)

 Ю
 * *

-<

? C
b

O
I 4

^ с
*’

 (V
)

По Октябрьскому ЛЗП.Климова Игнатия Имануиловича .Балабина Федора Васильевича .Вязаницына Валентина.Демидова Виктора Ивановича .Бобровского Владимира Павловича

- грузчика леса- ст.слесаря- тракториста- тракториста- лебедчика- мастера- ст.механика
- обрущика сучьев- кузнеца- слесаря- шофера- раскряжовщика

Ho-jOJL.Прохорова Якова Ильича - слесаря подвижного состава •Осипенко Екатерину Тимофеевну -бригадира по текущему содержанию пути •Травникова Юрия Кирилловича - лебедчика .шгорову Валентину Семеновну - рабочую по стр-ву УЖД .Татарского Леонида Николаевича- машиниста тепловоза .Зырянкина Алексея Ивановича - пом.машиниста тепловоза .Спиридонова Виктора Алексеевича- пом.машиниста тепловоза .Волегова Василия Григорьевича - машиниста мотовоза .ларасева I еннадия Викторовича - пом.машиниста тепловоза •лузанова Владимира Андреевича - рабочего по стр-ву ЛЛ •лванова Алексея Дмитриевича — тракториста.луаииа аиколая Ивановича - слесаря подвижного пути

-3-Об”явить благодарность: по У Ж ДБасаеву Ивану Борисовичу - слесарь пути .Иванову Алексею Дмитриевичу - трактористу .луковой Ольге Федоровну .йузину Николаю Ивановичу .Зуеву Александру Михайловичу .Родионовой Нине Андреевну [Заболевич Виктору Антоновичу .хравникову Юрию Кирилловичу Бкушевич Владимиру1.2гневу Григорию Павловичу [.Романову Ивану Петровичу ЕЖданову Петру Петровичу ЕЛедниковой Марии Яковлевне к.Петлиной Анне Васильевне Е.Суворовой Лидии Гавриловне Егоровой Валентине Степановне Г.эорончихиной Галине Павловне ■.Чуриной Евдокии Корниловне ■.Сухановой *амаре Михайловне [.Пузановой Анне Андреевне■ Бобкис Марии Ануфриевне
I По Ж К О■ .Шумиловой Ане - рабочей Ж ■л.укову Михаилу Ивановичу■ лрындикову Осипу Яковлевичу ■.Слезко Анне■ Барташовой Людмиле ■.Авановой Лидии ■.лрапову Александру ■Блюнникову Ивану Сергеевичу ■С римцевой Анне Захаровне ■Гусельниковой Ефросиньи ■..-дисимовой Марии Ивановнепо Комсомольскому■Дакарычеву Александру Ивановичу ■Селивановой Марии Васильевне ■Юганову Ивану Васильевичу ■Паринову Александру Андреевичу ■Жукову вЕгору Ивановичу ■Хабарову Владимиру Михайловичу ■Макарову Алексею Егоровичу ■тябушкину Леону Яковлевичу ■Мининой Нине Ивановне ■Деревнину Михаилу Васильевичу ■дияшко Виктору Павловичу [ Сухаревой Марии Имполитовне [Третьякову Григорию Сергеевичу ■Хлиталову Тимофею

рабочей по содержанию пути слесарюрабочей по содержанию пути- машинисту- лебедчику -машинисту- кондуктору- кондуктору- кондукторуу стрелочнику- стрелочнику- проводнику- рабочей по содержанию пути
_ _ti

- —11 _
__

н

плотнику
— nрабочей ТЗБ рабочейстоляру рабочей ТЗБ рбоОчОЙ рабочей рабочей

/

IT)
fl?

Mi - грузчику леса- десятнику- мастеру- ст.слесарю- грузчику леса- трактористу
- —
— —” _- ст.бухг алт еру- мастеру- чокировщику~ десятнику- грузчику леса ~ Чокировщику

По Октябрьскому ЛЗПзапивкину Владимиру Игнатьевичу агульскому АлександруЬбушину В.:пмолысову Николаю Романовичу аДмурину Владимируажевникову Андреюазильеву ЕвгениюПо Чичка-Юльскому ЛЗПрпорослову Николаю Сергеевичу ^адратюк Андрею Андреевичу лясову Александру1м Чан НенБхонину Леониду Прокопьевичу Шанцеву Алексею Тихоновичу Хизцову Сергеюад-лову Николаю Акимовичу

- шоферу- грузчику леса- трактористу- вальщику- пом.вальщика- крановщику- грузчику- чвкировщику- шоферу- раскряжовщику- обрубщику сучьев- сварщику- слесарю- тракториступо нижнему складуis :ияш■аюкову■мякову - десятнику- кондуктору„ - обрубщику сучьев_ькину Николаю - обрубщику сучьевпину Петру Петровичу - грузчику*лесаачеву Анатолию Владимировичу жсимову Николаю Александровичу ни сову Алексею Андреевичу повцеву Виктору тошко Дмитрию Ленину Владимиру нельевуйВалентинр :енкову Гурию трихину Валентину Павловичу диенко Римме Ивановне рышеву Виктору Ивановичу нкевич Владимиру

Юрию Леониду
крановщику- грузчику леса- крановщику- учетчику- грузчику леса- учетчику- грузчику лесапо управлению леспромхоза-п:ма Александру Яковлевичу Ьошниченко Марии Андреевне Нулиной Августе Васильевне аченко Пантелею Наумовичу рнееву Сергею НиколаевичуДиректор Комсомольского

- фин ан си сту-экон оми с ту- зам.гл.бухгалтера- ст.бухгалтеру- инженеру ОТЗ- инженеру по технике безопасности
Ж/ /'Хованов/